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Değerli Kiwanien’ ler, 

 

2021-2022 Kiwanis Çalışma Yılını bu Genel Kurul ile geride bırakıyoruz. 

Birlikte, üyeler ve eşlerimizin yarattığı sinerji ile dönem boyunca 

yürütmeye gayret ettiğimiz çalışmaları sizlerle paylaşmak istiyoruz. 

Yeni dönem çalışmalarına 26 Eylül 2020 tarihindeki toplantı ile başlayan 

Derneğimiz Yönetim kurulunda; Halûk Sucuoğlu-Başkan, Ceyda 

Dibek– Kulüp Sekreteri, Gökhan Öğün-Sayman, Barbaros 

Aslanoğlu- Geçmiş Dönem Başkanı ve Turgay Devecioğlu- Gelecek 

Dönem Başkanı olarak görev yapmışlardır. Derneğimiz Denetim Kurulu 

Ali Özenci ve Mehmet Ak’dan oluşmuştur. 

Bugün, 15 Eylül 2022 tarihinde, gerçekleştirdiğimiz Toplantı ve Genel 

Kurul ile bir çalışma döneminin daha sonuna geldik. COVID-19 nedeni 

ile, Nisan 2020 tarihinden itibaren tamamen sanal ortamda yürütülen 

çalışmalarımız, halen sanal ortamda devam etmektedir. 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

 
Çalışma döneminde, Yönetim Kurulumuz Sanal ortamda yapılanlar da 

dahil olmak üzere toplanmaya gayret etmiş, yapılan Toplantılarda, 
Derneğimizin olağan işlerinin daha sağlıklı yürütülmesi için kararlar 

alınmıştır. 

COVID-19 nedeni ile kulüp olağan toplantıları Mart 2020’den itibaren 

askıya alınmış ve Nisan 2020’den itibaren de Zoom üzerinden sanal 
olarak yapılmaya başlanmıştır. Toplantılar Kulübümüzün normal çalışma 

programına uygun olarak, her ayın 1. ve 3. Perşembe günü, sanal 
ortamda yapılmaya devam etmiştir. 

 

DERNEĞİMİZİN ÜYE DURUMU 

 

Halen kulübümüzün 24 Asil, 4 Tabii ve 1 Onur üyesi bulunmaktadır. Bu 

dönem maalesef değerli üyelerimiz Coşkun İnalpolat ve Cafer Canlı’yı 

kaybettik. inde çok şükür üyelerimizle ilgili üzücü bir olay yaşamadık. Bu 

vesile ile aramızdan ayrılan tüm üyelerimizi sevgi, saygı, rahmet ve 

özlemle anıyoruz. 

 

Bu dönemde Kulübümüze yeni üye olarak Sayın Feyzan Erkip’i 

kazandık. Ancak Feyzan Hanım 2022 Eylül’den itibaren gelecek bir yılını 

yurt dışında geçirecek olması nedeniyle üyeliğinin bir yıllığına askıya 

alınmasını talep etmiştir. 
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KULÜP ÇALIŞMALARI – KOMİTELER 

 
KUlüp komiteleri oluşturuldu. Buna göre, 

 
1. Kulüp Toplantıları Komitesi – Ceyda Dibek 

2. Üyelik Geliştirme ve Eğitim Komitesi – Ünal Peker 

3. Toplum Hizmetleri Komitesi – Sadullah Puyan 
4. Bülten ve İletişim (medya) ve Yurt Dışı İlişkiler Komitesi – Cahit 

Erkurt 
5. Dost Sohbetleri ve Sosyal Faaliyetler Komitesi – Ali Özenci 

6. Fon Geliştirme Komitesi –  Aykut Yıldırım  
7. Web Sayfası İzleme ve Düzenleme Komitesi – Turgay Devecioğlu ve 

Ceyda Dibek 
 

Komite görevlerine seçildiler. 
 

 
KULÜP ÇALIŞMALARI – OKULLARA YARDIM 

 
Pandemi döneminde okullara yardım faaliyetleri (Tarih sırasıyla) 
 

Kasım 2021: ANKARA YENİMAHALLE MEMLİK İLKOKULU: 1 Kasım günü okulu ve 
Müdür Nurgül Şimşek’i ziyaret ettik. Toplam 5 sınıfı, 60 öğrencisi ve 6 öğretmeni 

var. Yeni yapılan kütüphanenin açılışına katıldık, ihtiyaç olan kitapları sağladık. 
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Kasım 2021: Ankara Ticaret Lisesi. İhtiyaç sahibi öğrencilere (20 öğrenci) okul 
kıyafeti (siyah kanvas pantalon + beyaz polo yaka shirt) ve Ayakkabı gönderildi 

 

 
 
Kasım 2021: KIRKKOYUN İLKOKULU, BAĞLAR, DİYARBAKIR 

Kırtasiye Malzemesi: A4 kağıt, 5 top, Stick yapıştırıcı, Silgi, Kurşun kalem, Boya 
kalemleri, Kalemtraş, Renkli kartonlar, Oyun hamuru, Dezenfektan makinesi, ilacı 

ve uzatma kablosu, Kreş minderi – 10 adet 

    
 
 

 
 

 
 
 

 
 

https://urun.n11.com/egitici-bloklar/40x40-cm-anaokulu-kres-kare-minder-oyun-minderi-bahce-minderi-P341629122
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Kasım 2021: ŞIRNAK, ULUDERE, Andaç Köyü Okulu: Zeka Oyunları Merkezi için 
Pentago, Abalone, Hedef, Neşeli bardaklar, Qbitz, 9 taş, Dedektif, Koridor, 

Mikado, Reversi, Ve Dezenfektan Kit 

   
 
Aralık 2021: Diyarbakır Turgut Özal İlkokulu (Ana sınıfı eğitim malzemesi) 

 

 
 
 
Aralık 2021: Düzce Gölyaka Yunusefendi Köyü (Ana sınıfı eğitim malzemesi) 

 

  
 
 

 
 
 

 
 

 
 

https://www.n11.com/urun/donomo-ulv-cihazi-dezenfektan-makinasi-1545418?magaza=donomointernational
https://urun.n11.com/anti-bakteriyel-ve-dezenfektan/derdevice-plus-y-yuzey-dezenfektani-5lt-P473558417
https://urun.n11.com/coklu-priz-uzatma-kablolari/kaucuklu-tekli-uzatma-kablosu-2356781015-metre-P463229287
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Aralık 2021: Şanlıurfa Viranşehir Uluğbey İlköğretim Okulu Ana Sınıfı (Klima) 
 

 
 

 
Mart 2022: Yeni Hayat İlkokulu: Öğretmenler odasına mutfak yaptırdık, Kiwanis 
tarafından yaptırılan Ana Sınıfını ziyaret ettik, Ana Sınıfına kahvaltı programını 

tekrar başlattık, haftada bir gün tüm okula meyva dağıtılmasına başladık. 
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KULÜP ÇALIŞMALARI – PROJELER 
 

Dikmen Anadolu Meslek Lisesi Coşkun İnalpolat Tasarım Atölyesi 
 

Derneğimiz sevgili Coşkun İnalpolat adına, ders verdiği Dikmen Anadolu Meslek 
Lisesi’nde bir “Tasarım “Atölyesi” yapmaya karar verdi. Bu konudaki 
çalışmalarımız 9 Mart 2022 günü okul ziyareti ile başladı. Okul yönetimi 

Derneğimiz üyelerine Coşkun adına tahsis edilecek bir sınıfın  örneğini gösterdi. 
Sınıfın düzenlenmesi için üyemiz Ünal Peker bir proje hazırladı. Üyemiz Aydın 

Kolat tasarım atölyesi için gerekli olan bilgisayar donanım ve yazılımının piyasa 
araştırmasını yaptı.  
 

.  
 

Ancak okul yönetimi okulun MEB tarafından güçlendirme programına alındığını, 
projelerin yapıldığını ve seçilen sınıfın güçlendirme inşaatından etkilenebileceğini, 

projeye güçlendirme sonrasında başlanmasının uygun olacağını belirtti. Bu tarihe 
kadar MEB tarafından bir güçlendirme ihalesi yapılmaması nedeniyle proje 

gelecek döneme ertelendi. 
 
 

Artvin Borçka İlköğretim Okulu Coşkun İnalpolat Çok Amaçlı Hobi 
Atölyesi 

 
Üyemiz Atilla Hıncal’ın girişimi ile kendisi tarafından finanse edilen kütüphane 
odası yanısıra Derneğimiz de çok amaçlı hobi odasının yapımını üstlendi. Halen 

imalatlar Coşkun’un Sitelerdeki atölyesinde devam etmektedir. Bu yıl (2022) 
içerisinde tamamlanacaktır. 

 
 
Yenihayat İlkokulu Beslenme Programı 

 
Geçmiş yıllarda Derneğimiz tarafından Ana Sınıfına kahvaltı desteği 

sağlanmaktaydı ve 2022 yılında da bu desteğimiz devam etti. 2022-23 öğretim 
yılı başında (geçen hafta) 1. Sınıf öğretmenleri ayni desteğin 1. Sınıf 
öğrencilerine de sağlanmasını talep ettiler. Okula hiç beslenmeden geldiğini 

anladığımız 40 civarındaki bu küçük öğrenciye de beslenme desteğinin 
verilmesini Kiwanis temel hedefleri ile uyumlu bularak gerekli kaynağın 

oluşturulmasına ve bu desteğin verilmesine karar verdik. 12 Eylül itibarı ile 
desteğimiz başladı. 
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KULÜP ÇALIŞMALARI – WEB SAYFASI 

 
Derneğimizin uzun süredir atıl durumda olan web sayfası Ada-Net firması 

ile yapılan sözleşme ile yeniden düzenlendi. Kurucu başkanımız Cahit 
Erkurt web sayfasının yeniden düzenlenmesine aktif olarak katıldı ve 

gerekli verilerin sağlanması-düzenlenmesi konusunda tüm süreci yönetti. 

Kensidine Yönetim Kurulumuz olarak çok teşekkür ediyoruz. Üyelerimize 
web sayfamızı ziyaret etmeleri ve görüşlerini iletmeleri için çağrıda 

bulunmak istiyoruz.  
 

www.ankarakiwanis.org 
 

 
KULÜP TOPLANTILARI – Sanal Toplantılar, Konuk Konuşmacılar 

 

COVID-19 nedeni ile toplantılarımız Zoom üzerinden sanal ortamda 

yapılmıştır. Toplantılarımıza çağrılı konuşmacı olarak katılan 

konuşmacılar ve yaptıkları konuşmaların başlıkları kronolojik olarak 

aşağıda verilmiştir. 

 

22 Ekim 2021: Sanal Toplantı 
Konuk Konuşmacı: Prof. Dr. Serhat Ünal. Hacettepe Üniversites Enfeksiyon 
Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı.  

 
“Pandeminin Türkiye ve Dünyada Güncel Durumu” 

 
 
18 Kasım 2021: Sanal Toplantı 

Konuk Konuşmacı: Prof. Dr. Nesim Erkip. Bilkent Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümü. 

 
 “Kuramdan Uygulamaya Eşleştirme Problemi” 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

http://www.ankarakiwanis.org/
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20 Ocak 2022: Yemekli Toplantı. Kavaklıdere Tenis Kulübü  
Konuk Konuşmacı: Prof. Dr. Feyzan Erkip.  

 
“Uyarlanabilir Kentler ve Yönetişim” 
 

  
 
 
17 Şubat 2022: Sanal Toplantı 

Konuk Konuşmacı: Hayri Torun. Roketsan Emekli Gn. Md. Yrd.  
 

“Türkiye Savunma Sanayi Teknolojileri” 
 
 

17 Mart 2022: Sanal Toplantı 
Konuk Konuşmacı: Berki Dibek. Emekli Büyükelçi.  

 
“Ukrayna Savaşı ve Türkiye’ye Etkileri” 
 

 
14 Nisan 2022: Sanal Toplantı 

Konuk Konuşmacı: Dr. Nedret Durukan Özkan. Dünya Bankası Tarım Uzmanı 
 
“Türkiye’de Tarımın Güncel Durumu” 
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KULÜP TOPLANTILARI – Eşli Toplantılar 

 

10 Ekim 2021: Kahvaltıda Toplantı. İncek  
 

  
 
 
7 Kasım 2021: Yemekli Toplantı. Yeşilvadi Uludağ Restoran. 

 

 

 
27 Aralık 2021: Kahvaltıda Toplantı. One Tower Big Chef. 
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12 Mayıs 2022: Kahvaltıda Toplantı. İncek Lilium 

 

 
 

 
7 Haziran 2022: Kahvaltıda Toplantı. İncek Eğri Çimen 

 

  
 
 

KULÜP SOSYAL FAALİYETLERİ – Geziler 

 

Pandemi öncesi planlanan ve iptal edilen Adıyaman Gezisi, üyemiz 
Erdem Takçı tarafından Mayıs 2022 için tekrar planlandı, ancak yeterli 

talep oluşmadığı için iptal edildi. Gelecek yıl pandemi koşullarının 

rahatlaması halinde yeniden programa almayı arzu ediyoruz. 
 

 
BAĞIŞLAR 

 
Kulüp faaliyetlerine destek olmak amacıyla Onursal Üyemiz İbrahim 

Dal, Doğal Üyemiz Nazlı İzgin ve Üyelerimiz Azra ve Aykut 
Yıldırım  Derneğimize bağışta bulunmuşlardır. Kendilerine anlamlı ve 

değerli yardımları için çok teşekkür ediyoruz. 


